国際ロータリー第 2720 地区

ロータリークラブ   各位

ローターアクトクラブ 各位

2025 年 12 月１日

国際ロータリー第 2720 地区

地区ガバナー(2025～2026) 藤田 千克由

地区ロータリー財団部門長 彌冨 照皇

補助金管理セミナー開催のご案内

 拝啓 皆様には向寒の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

御多忙とは存じますが、補助金管理セミナーを下記の通り開催致します。

 会長エレクト・幹事エレクト・次年度財団委員長・次年度国際奉仕委員長・次

年度青少年奉仕委員長・次年度社会奉仕委員長・財団に関心のある会員の方々の

ご参加をお願いしたいと存じます。

又、今回は昨年度に実施された地区補助金事業及びグローバル補助金事業の

活動報告を各２ロータリークラブより発表させて頂きます。

多くの会員の皆様のご参加をお待ち申し上げます。

敬具

記

１．補助金管理セミナー

   日時 2026 年 1 月 24 日 (土) 13：00 ～ 17：00（登録 12：00～）

   会場 アスパル富合（熊本市富合ホール）

      〒861-4151 熊本市南区富合町清藤 400

      TEL 096-357-4580

２．必須事項とお願い

   ★このセミナーに参加することで次年度の地区補助金の受給資格を得る

ことができます

   ★MOU（覚書）は当日参加のクラブ代表者へお渡し致しますので、必ず

署名したうえで会場の受付にお渡しください。

★申込期日 2025 年 12 月 26 日 (金) 必着★